
 
Číslo 
úkolu 

 
Název úkolu 

Stručná charakteristika 
řešení v jednotlivých letech 

 
Datum 

ukončení 
2017 

 
Navrhované náklady v tis. Kč 

Navrhované 
náklady 
celkem 

 (tis. Kč) 

 
Navrhovaný 
řešitel 

 
  Body koncepce 
UV ČR ze dne 
 14. 12. 2016  

         č. 1129        

 
Poznámka 

rok  
2017 

rok 
2018 

rok 
2019 

rok 
2020 

rok 
2021 

 

2 
 

Nové úkoly  
 
VII/18/17 Metodika pro zkoušení záznamníků teplot používaných                  11/17          199                         ČKS  
                 při přepravě hluboce zmrazených potravin 

  Cílem řešení úkolu je poskytnout subjektům provádějícím zkoušení záznamníků teplot 
  používaných v procesu přepravy hluboce zmrazených potravin metodiku,  
  která bude obsahovat návod k provádění zkoušek těchto záznamníků. 
  Výstupem úkolu bude dokument, který podrobně popíše metody zkoušení/kalibrace 
  záznamníků teplot v závislosti na jejich variantách konstrukčního provedení na přepravních prostředcích 
 (přístupné a nepřístupné snímače, vícekanálové záznamníky, zkoušení/ kalibrace časové základny, postup výpočtu nejistot apod.  
 Součástí metodik bude rovněž obrazová dokumentace postupů. Dokument bude obsahovat  
 Požadavky na systém managementu měření – Procesy měření a měřicí vybavení dle ČSN EN 10012  
 (požadavek normy ČSN 13486) Metodika zkoušení/kalibrací záznamníků teplot používaných v procesu transportu hluboce zmrazených potravin. 

                            
VII/19/17 Přehled o dopadu nařízení o poskytování informací                        10/17            10        ČKS 
                 o potravinách spotřebitelům na hotově balené zboží  
                 (Informační dokument WELMEC 6-001_2016)                  
                 Cíl úkolu plyne z jeho názvu. Překlad poskytne relevantní informace spotřebitelům,  
                 příslušným subjektům a institucím, kterých se předmětná problematika týká.   
 
 
                Celkem (navýšení)                                                                                              209 
 
                PRM 2017 – celkem z rozpočtu ÚNMZ                                                           8931 


